UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

CONTROLE DE PRAZOS DE ESTAGIO PROBATORIO - REFERENCIA:05/2024

1° MOMENTO
SERVIDOR SIAPE CARGO RB.M.CAR IEFI{g??R I\Dllg-II;IIAENTO LOTAGAO EXERCICIO PCD
ARTHUR FELIPE DE OLIVEIRA FIEL 2287769 Professor do Magistério Superior 08/03/2023 - 08/05/2024  Departamento de Comunicagéo Social N
Jclé)LCII‘;«(NA CRISTINA ARAUJO DO NASCIMENTO 1696408 Professor do Magistério Superior 06/03/2023 3 09/05/2024  Departamento de Educagao, Politica e Sociedade N
CAROLINA LOYOLA PREST FERRUGINI 4602131 Professor do Magistério Superior 13/03/2023 - 13/05/2024  Departamento de Ginecologia e Obstetricia N
FABIANA FATIMA CHEROBIN 3332906 Professor do Magistério Superior 08/03/2023 7 15/05/2024  Departamento de Educacéo, Politica e Sociedade N
ROBERTA DE LIMA VALENCA 3336623 Professor do Magistério Superior 20/03/2023 - 20/05/2024  Departamento de Zootecnia N
LIANA HILDA GOLIN MENGARDA 1026706 Professor do Magistério Superior 20/03/2023 5 25/05/2024  Departamento de Agronomia N
:(E)l_\ll__II?IQUE AUGUSTO CAMPOS FERNANDEZ 3336580 Professor do Magistério Superior 27/03/2023 - 27/05/2024  Departamento de Economia N
MADALENA OLIVEIRA BANDEIRA DE MELLO 1114398 Professor do Magistério Superior 27/03/2023 - 27/05/2024  Departamento de Ginecologia e Obstetricia N

TOTAL DE SERVIDORES NESTE MOMENTO: 8

OBS: Nomes de servidores em azul indicam que o mesmo possui ocorréncia de redistribuigao.
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SERVIDOR

MARIO FERREIRA CONCEICAO SANTOS
CARINA COPATTI

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
MARCOS VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO ENRICO CABRAL RUSCHI

THAIS PEDRUZZI DO NASCIMENTO
SALOMAO SILVA CALEGARI

ISIS MORAES ORNELAS CARLETTI

LIVIA SILVA DE SOUZA

LUIZ GUSTAVO FERREIRA SOARES

SIAPE

3259755
1211162
1166376
1076952
3261738
3261829
1340986
1667268
3261734

3266442

CARGO

Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior
Professor do Magistério Superior

Professor do Magistério Superior

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

2° MOMENTO

DT.

02/12/2021
24/11/2021
08/12/2021
09/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
17/11/2021
09/12/2021
10/12/2021

17/12/2021

DIAS
ADM.CAR PRORR.

DATA

MOMENTO

02/05/2024

03/05/2024

08/05/2024

09/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

13/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

17/05/2024

CONTROLE DE PRAZOS DE ESTAGIO PROBATORIO - REFERENCIA:05/2024

LOTAGAO EXERCICIO

Departamento de Quimica e Fisica

Departamento de Educagéo, Politica e Sociedade
Departamento de Clinica Cirurgica

Departamento de Enfermagem

Departamento de Ginecologia e Obstetricia
Departamento de Engenharia Elétrica
Departamento de Geologia

Departamento de Ciéncias Fisioldgicas
Departamento de Comunicagéo Social

Departamento de Ciéncias Naturais

PCD

TOTAL DE SERVIDORES NESTE MOMENTO: 10

TOTAL DE SERVIDORES : 18

OBS: Nomes de servidores em azul indicam que o mesmo possui ocorréncia de redistribuigao.
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